## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis compraehensae  
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris  
Baronii Chronologiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae, 1595**

**VD16 ZV 18288**

& mortuus est, atque sepultus in regione sua. Verò Hebræi asserunt non fuisse de genere Ebed de Nachor fratris Abrahæ descendisse stirpem fuisse eum temporibus Patriarcharum. Natus enim genuit Hus, de cuius stirpe Iob creditur generus, secundum quod in exordio voluminis eius dicitur, inquit: Vir erat in terra Hus nomine Iob.

**VITA B. ANTHIMI PRESBYTERI, & aliorum sanctorum Martyrum. quæ apud Surium extant.**

Pinianus ducta in uxorem Lucina egregia nobilitate matrona, cum acceptis à Diocletiano & Maximiano Augustis codicillis, Asiæ procon- declaratus esset, ut gratum imperatoribus obsequium exhiberet, acerrima persecutione Christiani agitabar. Habebat autem à consilij Chæremonei quædam hominem mente scilicet & valentissimum, qui cum multiuarijs tormentorum Christianos interimeret, à malo demone per multas horarum spatia miserissime torquetur, tandem Sanctos, quos interfecerat, inuocans. Quo viso Pinianus nimio terrore correptus in morbum incidit, qui nulla medicorum arte curari poterat. Cernens autem Lucina non aliam huiusmodi causam esse quam quod Christianorum cæcitate pollutus aditum in se inimico patefecisset, studio Christi Confessores perquisiuit, eosque à vinculis liberatos ad se adduci curauit. Anthimus erat presbyterij honore insignis & diaconus, alijsque religione præstantes, Maximianus, Fabius, Diocletius & Florentius: quibus Lucina opes amplissimas & liberam abscedendi libertatem proposuit, si maritum ab ea, qua tene-

ti Maij.

Pinianus Asiæ procon- sul.

Chæremonei à demone ceptus expi- rat.

Mm batur

batur aegritudine, liberare possent. Ad quam Anthimus: Si, inquit, maritum tuum saluum & incolam mem vis, hortare eum ut relicto dæmoniorum cultu Christiana sacra pura mente amplectatur: & dæcto citius optata salute gaudebit. Illa, his auditis, mox ad Pinianum ingressa quæ ab Anthimo accepta rat exposuit; eumque ut Christianis sacris se servari pateretur, sedulè admonuit. Ille verò cum a medicis destitutum, nullamque salutis spem restam cerneret: Profectò, inquit, valde illum credere oportet, qui nò credat eum verum esse Deum desperatam salutem reddere, & homines è tuo faucibus eripere potest.